I N D I C A Ç Ã O  Nº. 155
SESSÃO ORDINÁRIA DE 1º/8/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por diversos munícipes que transitam pela Praça dos Ex-Combatentes da FAB, no Jardim Paraíso, os quais reivindicam providências para referida localidade,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar diversas melhorias na Praça dos Ex-Combatentes da FAB, no Jardim Paraíso, a fim de satisfazer aos anseios de moradores e frequentadores daquela localidade, a seguir:

- Efetuar a limpeza;

- Efetuar os reparos necessários no calçamento para passeio público;

- Efetuar a arborização da praça.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de agosto de 2005.

Vereador Autor PROF. VAROLI

PV